121
单向阀
AK系列
大流通能力
低开启压力:0.02MPa
种类丰富
JIS符号
型号表示方法
2
4
6
基准尺寸
螺纹的种类
无记号
N
F
Rc
NPT
G
01
02
03
04
06
10
连接口径 适合系列
AK2000
AK2000、4000
AK4000
AK4000
AK6000
AK6000
3 4
3 8
1 8
1 4
1 2
1
1 4
1 2
1
AK 2 000 02
连接口径
形式
规格
流量特性
型号 有效截面积mm2连接口径 质量g
AK2000-01
AK2000-02
AK4000-02
AK4000-03
AK4000-04
AK6000-06
AK6000-10
3 4
3 8
1 8
1 4
1 4
1 2
1
25